
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

с/с
О зачислении поступающих на первый курс на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг (очная форма обучения, 
программы бакалавриата - дополнительный прием)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России 
от 01 апреля 2021 г. № 226 «Об особенностях приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 
2021/22 учебный год», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, в Тольяттинский государственный 
университет на 2021/2022 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса Тольяттинского 
государственного университета на места на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг (очная форма обучения, программы 
бакалавриата) с 17.09.2021 в соответствии с Приложением.

S' / // / ях
И.о. проректора по учебной работе Л.Р. Хамидуллова



Приложение 
к приказу №3764 с/о от 17.09.2021 

 

 

 
Гуманитарно-педагогический институт 

 

 42.03.02 Журналистика. Журналистика  
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

  1. 2021007495  Брындин Даниил Максимович  263 б.  

  2. 2021007490  Плетухин Александр Сергеевич 288 б. 

 
Институт финансов, экономики и управления 

 

 38.03.02 Менеджмент. Предпринимательство  
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

  1. 2021007439  Галкина Инна Михайловна  222 б.  

  2. 2021007527  Карпушин Игорь Александрович 213 б. 

  3. 2021007021  Лашманов Павел Васильевич 147 б. 

  4. 2021007615  Панина Алина Владимировна 182 б. 

  5. 2021007434  Подпольников Артем Константинович 251 б. 

  6. 2021006983  Полетаев Денис Анатольевич 234 б. 

  7. 2021007479  Семенова Валерия Сергеевна 206 б. 

  8. 2021007567  Устелёмова Анастасия Николаевна 223 б. 

  9. 2021007483  Шагиева Элина Игоревна 193 б. 

  10. 2021007487  Швыркова Дарья Евгеньевна 187 б. 

  11. 2021007494  Щетинина Анна Александровна 237 б. 

  
38.03.01 Экономика  

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

  1. 2021007565  Борисова Татьяна Владимировна  224 б.  

  2. 2021007402  Васильева Любовь Геннадьевна 182 б. 

  3. 2021007607  Докучаев Андрей Алексеевич 220 б. 

  4. 2021007489  Леонтьева Виктория Валериевна 173 б. 

  5. 2021007292  Литвиненко Алена Андреевна 176 б. 

  6. 2021007072  Мазылева Светлана Викторовна 185 б. 

  7. 2021007633  Назарова Мария Михайловна 185 б. 

  8. 2021006515  Торопова Александра Сергеевна 180 б. 

  9. 2021007481  Чурляев Вячеслав Сергеевич 219 б. 

 


